
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 188 del 28-10-2020   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.441 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 188 DEL 28-10-2020 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ATTIVAZIONE LINEA DI CONNESSIONE INTERNET 

PRESSO IL MULINO DA VARANO DI MUCCIA - DITTA TIM SPA (CIG 

Z6D2EDDA05) 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  ventotto del mese di ottobre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

 Visti gli artt. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, i quali disciplinano 
l’attribuzione, ai responsabili degli uffici e dei servizi di tutti i compiti di attuazione degli 
interventi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico; 

Dato il coinvolgimento operato dalla Regione Marche, capofila per l’anno 2019 del 
Progetto Europeo MADE IN LAND project – Management and Development of INLANDs 
cofinanziato dal programma Interreg Italy – Croazia 2014/2020 e da UNICAM Università di 
Camerino quale partner tecnico e scientifico, per lo sviluppo di un’azione pilota denominata 
One-Stop Information Center (O.S.I.C.);  

 Ravvisata la determina n. 182 del 22/10/2010 di impegno in favore della Ditta TIM spa 
Via Gaetano Negri Milano PI 00488410010 per la somma di € 292,80 per all’attivazione di 
una linea di connessione internet presso il Mulino da Varano in Muccia per la realizzazione di 
un hub turistico informativo attraverso il quale, grazie all’installazione di supporti informatici e 
tecnologici innovativi sarà possibile accedere a beni, servizi e prodotti offerti dai territori 
interni per promuovere il patrimonio naturale e culturale;  

Data la fattura n. 6820201007000941 del 15/10/2020 emessa da TIM spa Via Gaetano 
Negri Milano PI 00488410010 per la somma di € 292,80 

Dato il CIG Z6D2EDDA05 attribuito; 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 188 del 28-10-2020   

-  pag. 2  - 

 

Vista la regolarità contributiva della ditta, DURC Prot. n. INPS-22853088 del 2 ottobre 
2020; 
 Visto il vigente regolamento di contabilità; 

  

DETERMINA 

 

 

1. Di dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente in atto;   
 

2. Di liquidare e pagare, in favore della Ditta TIM spa Via Gaetano Negri Milano PI 
00488410010 la fattura n. 6820201007000941 del 15/10/2020 emessa per la somma 
di € 240,00 di imponibile, € 52,80 di IVA, per un importo totale pari a € 292,80, per 
all’attivazione di una linea di connessione internet presso il Mulino da Varano in 
Muccia così come descritto in premessa sul Capitolo 1466/1 “Spese generali di 
funzionamento-prestazioni di servizi” Codice di Bilancio 09.04-1.03.02.05.000 - CIG 
Z6D2EDDA05;  
 

3. Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio 
telematico del Comune di Muccia. 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 188 del 28-10-2020   

-  pag. 3  - 

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 28-10-2020 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

Muccia, 28-10-2020 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene 

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 28-10-

2020 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 28-10-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

  

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

